
Český svaz tanečního sportu Zápis VR35 
Volební období 05/2017-2021 Praha, 18. 6. 2019 

   
 

1/9 

Přítomni: Odstrčil Petr (Pr), Tejc Pavel (VpE – od hl.č.5), Dvořák Martin (VpS), Felcman Radek (VpP), Kojetín Pavel 

(KP), Horník Miroslav (HM), Odstrčil Martin (OM – do hl. č.4), Přibyl Zdeněk (KoS), Stano Tibor (pověřenec GDPR – 

pro bod 1.6). 

 

Omluveni: Vrána Jiří (DR) 

 

Program jednání: 

0. Kontrola úkolů 
 Úkoly z VK 
 Úkoly, které měli být předány nové VR 
 Úkoly pokračujícího volebního období 

1. Činnost v uplynulém období 
 Prezident 
 Viceprezident pro sport 
 Viceprezident pro profesní záležitosti 
 CDSS 
 Komise sportovců 
 Pověřenec GDPR 

2. VK2019, Týnec nad Sázavou, 30.5.2019 
 Formální dokončení 
 Závěry VK2019 
 Výroční konference 2019/2 
 Valné hromady divizí 
 Požadavky na úpravy legislativy 

3. Plán činnosti VR do VK2019/2 

4. Hospodaření ČSTS 
 Účetní uzávěrka 2018 
 Hospodaření 2019/1.Q 
 Požadavky na úpravu rozpočtu 2019 
 Činnost sekretariátu, GS a statutárních zástupců 

5. Akce 2. pololetí 2019 

6. Různé 
 Letní provoz sekretariátu 
 Maturová, žádost o podporu páru Hlaváč – Maturová (VR34_Po09) 
 Fisinger, stížnost na AD (VR35_Po02) 
 Prokůpková, rejstřík sportů MŠMT 
 Letní soustředění - propagace 

 

Podklady k předchozím VR: 

VR34__Po02: DR, Stanovisko DR k podnětu TK Maestro 

VR34__Po03: DR, Kontrolní protokol č. 4 (Změna sídla a sekretariát ČSTS) 

VR34__Po04: DR, Kontrolní protokol č. 1 (Zpráva o hospodaření 2018) 

VR34__Po05: DR, Kontrolní protokol č. 2 (Kontrola účelových dotací 2017 a 2018) 

VR34__Po06: DR, Kontrolní protokol č. 7 (Zveřejnění účetních uzávěrek v OR) 

VR34__Po07: DR, Výzva DR z 29.5.2019 

 

Podklady rozeslané před jednáním: 

VR35__Po01: DaSK, Rozpočet DaSK 2019 

VR35__Po02: Fisinger, stížnost AD 

VR35__Po03: Prokůpková, rejstřík sportů 

VR35__Po04: Krtička, HKO 

VR35__Po05: Barnat, žádost o soutěže WDSF 

VR35__Po06a: Maestro, žádost o DSE CHEGP 

VR35__Po06b: Maestro, žádost o WDSF O Y, S1 

VR35__Po07: VpS, Adamec 

VR35__Po08a:Pozvanka_Konference sportovani mladeze v regionech.pdf 

VR35__Po08b: Program_Konference sportovani mladeze v regionech.pdf 

VR35__Po09: Sekretariat, Letní provoz 

VR35__Po10: Stano, Zpráva k GDPR 

VR35__Po11: Siegel, projekt EZS 

 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR35 
Volební období 05/2017-2021 Praha, 18. 6. 2019 

   
 

2/9 

Jednání bylo zahájeno 18.6.2019 v 10:00. 

Hlasování uváděno ve tvaru PRO/PROTI/ZDRŽEL SE/MOMENTÁLNĚ NEPŘÍTOMEN). 

Program jednání byl schválen. Pořadí projednávání jednotlivých bodů je dáno číslem hlasování. 

(hl.č.1 - 6/0/0) 

0. Kontrola úkolů 

 Úkoly z VK 

UVK2018-09 (A.2.6): Opravit a doplnit údaje v rejstříku spolků a doplnit sbírku listin dle platné legislativy. 

VR17: V rejstříku jsou doplněny základní údaje (sídlo, orgány ČSTS, způsob podepisování). Dále je třeba: 

a) Opravit některé chybně zadané informace (VpE od 1.8.2017, VpP = viceprezident pro profesní věci) 

b) Doplnit jmenovitě členy DR (DR dodá VpE potřebné doklady) 

c) Vymazat všechny pobočné spolky, protože byly při zřízení rejstříku nesprávně převedeny z předchozích 

neúplných evidencí 

d) Doplnit do sbírky listin: 

-  Zápisy z VK 2016 (zvolení RR) a VK 2018 (zvolení DR) 

-  Výkazy zisků a ztrát (po projednání s DR)  

VR25: Úkol zatím nesplněn. 

VR27: VpE zajišťuje doplnění všech dokumentů s termínem 30.4.2019 

VR29: Dokumenty z účetních uzávěrek (2017 a 2018) budou umístěny do OR současně po dokončení 

uzávěrky 2018. 

VR34: Pr pověřuje sekretariát provedením úprav a) – d) první odrážka 

VR35: sekretariát zajistil podklady a podává na OR výmaz neplatných pobočných spolků. Současně zřizuje 

datovou schránku a všechny další změny budou prováděny touto cestou.  

Výkazy zisků a ztrát budou doplněny po odevzdání daňového přiznání 2018.  

Úkol je zajištěn a není třeba jej dále sledovat. 

UVK2019-01 (5/hl.11, Usn.B1): Přepracování Zprávy o hospodaření 2018 

Z: VPe 

T: MVK2019 

UVK2019-02 (5.1/hl.12, Usn.D1): Vypořádat rozdělení prostředků za 1Q/2019 divizím a KČ do jejich pokladen do 

15.6.2019 

VR35: prostředky převedeny 10.6.2019. Úkol splněn. 

UVK2019-03 (5.2/hl.13, 5.3/hl.14, Usn.D2): Dořešit půjčku T.T.Trade Vítkovice a.s.: 

a)_Překvalifikovat vypořádání půjčky T.T.Trade Vítkovice (viz usnesení MVK2018) z „prominutí půjčky ve 

výši 600.000,- Kč“ na „Finanční podpora ME STT 2017“ 

b)_Dořešit úhradu úroku z prodlení a smluvní pokuty za pozdní splacení půjčky z celé výše půjčky po 

splatnosti až do dne splacení půjčky 

Z: VpE, MJ 

T: Účetní uzávěrka 2018 

UVK2019-04 (9.2.4/hl.29): Zapracovat přijaté úpravy Stanov ČSTS (Karásek, odvolávání členů VR) 

Z: Pr 

T: ihned 

UVK2019-05 (9.3.3/hl.32): Zapracovat přijaté úpravy Volebního řádu ČSTS (Karásek, volba VR per partes) 

Z: Pr 

T: ihned 

UVK2019-06 (9.4): Zapracovat přijaté úpravy Soutěžního řádu ČSTS: 

- (9.4.2/hl.34) §3.1 doplnit MČR dr. Seniorů 

- (9.4.4/hl.38) doplnit §7 o bod 7 - omezení počtu párů na soutěžích seniorů 

Z: VpS, Pr 

T: účinnost 1.1.2020 

UVK2019-07 (9.4.3/hl.49, Usn.D3): Přepracovat dokument SB01 Protokol soutěží MČR na SB01 Titulární soutěže 

(včetně organizace MČR) 

Z: VpS, Pr 

T: Účinnost od 1.1.2020 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR35 
Volební období 05/2017-2021 Praha, 18. 6. 2019 

   
 

3/9 

UVK2019-08 (9.4.5/hl.39, Usn.D4): Vypracovat dokument OS01 Standardní podmínky soutěží v pravomoci divizí 

Z: Pr, VpS, KoS 

T: Účinnost od 1.1.2020 

 

UVK2019-09 (9.4.6/hl.40, Usn.D5): Vypracovat formulář podání protestu jako novou přílohu SŘ 

Z: VpS, Pr 

T: Účinnost od 1.1.2020 

UVK2019-10 (9.5/hl.31): Zapracovat přijatou úpravu Statutu komise sportovců 

Z: Pr 

T: ihned 

UVK2019-11 (10/hl.43, Usn.E1): Uspořádání MVK2019 

Z: Pr 

T: 31.10.2019 

 Úkoly, které měli být předány nové VR 

▪ Žádosti o zařazení do porot pro MČR a WDSF (Činčura J., Elschek W., Henzély I., Henzélyová L., Tománek J.)  

▪ Formace – úprava Nominačního řádu a projekt Národní formace 

▪ ČTsport – vysílání pořadů z tanečního sportu v 2019/2.P 

 Úkoly pokračujícího volebního období 

UVR27-05: Projekt a žádost o investiční dotaci na další elektronické sčitatelské vybavení. 

VR29: Vzhledem k nutnosti zpracovat dotace 2019 a vyúčtování dotací a loterií 2018, se termín posunuje. 

VR32: VR odsouhlasila projekt (specifikaci a rozpočet) s tím, že jeho realizaci je možné provést z investiční 

dotace MŠMT a jeho realizaci je nutné zahájit ihned po VK2019 s cílem předání do provozu pro novou sezónu. 

VR33: Siegel L. upozornil VR, že financování odsouhlaseného projektu je zařazeno do dotačního projektu 

PROVOZ a ČSTS již tuto dotaci obdrželo. VR však trvá na na financování tohoto projektu ze samostatné 

investiční dotace a ukládá VpE okamžitě podat odpovídající žádost na MŠMT (termín MŠMT průběžně do 

30.6.2019). 

VR34: VR přenechává k projednání po VK2019. 

VR35: VR se seznámila s koncepcí prováděcího projektu (viz podklad VR35_Po11) vypracovanou L. 

Siegelem a odsouhlasila jej pro podání na MŠMT. 

Výběrové řízení na Elektronické zpracování soutěží (EZS) 

Z: VpE 

T zveřejnění:  

T podání přihlášek: 19.6.2019 

T vyhodnocení: 26.6.2019 

T schválení: nejbližší VR po vyhodnocení 

Prováděcí projekt na Elektronické zpracování soutěží (EZS) 

Z: VpE 

T podání na MŠMT: 30.6.2019 

T školení sčitatelů: 1.9.2019 

T zavádění do praxe: září – prosinec 2019 

 

UVR29-01: Podání žádostí o dotace na VSA na MŠMT a ČOV 

VR32: Žádosti jsou připraveny a čeká se na otevření tohoto projektu v IS MŠMT 

VR33: Situace se nemění. 

VR34: VR přenechává k projednání po VK2019. 

VR35: Situace se němění 

Z: sekretariát, VpE 

T: 30.6.2019 

UVR32-02: Účast na VH ČUS a dořešení vztahů k ČASPV 

VR34: Sekretariát obdržel pozvánku na jednání VH ČUS 19.6. v Nymburce. Pr ve spolupráci s KOM zajišťuje 

prezentační materiály. 

VR35: Pr seznámil VR s připravenou prezentací pro obhajobu přihlášky, ve které jsou využity propagační 

videospoty z MČR a STM. 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR35 
Volební období 05/2017-2021 Praha, 18. 6. 2019 

   
 

4/9 

Z: Pr 

T: další VR 

UVR32-01: Vyhodnocení Galavečera 2019, MČR STT, LAT, 10T a Brno Open Dance Festival 

VR35: VR rozdělila zpracování zpráv z uvedených akcí takto: 

· MČR STT, LAT, 10T, Brno Open Dance Festival, OK Dance Open Olomouc – VpS, Redakce 

(Ročenka 2019) 

· Galavečer: 

o smlouvy – sekretariát (KJ) 

o finanční vyhodnocení – fakturace (MJ) 

o Kongres – VpP 

o Soutěž, vyhlášení RL, Výroční ceny - VpS  

o Ročenka – Redakce 

Z: VpS, VpP, KJ, MJ, Redakce 

nT: 30.8.2019 

UVR32-02: Výběrové řízení na akce VR v roce 2020 

VR33: Výběrové řízení na Akce VR 2020 

Z: VpE, VpS 

T zveřejnění: 19.5.2019 

T podání přihlášek: 19.6.2019 

VR34: VR přenechává k řešení po VK2019. 

VR35: Termíny vyhodnocení se upravují takto: 

T rozeslání k projednání: 22.6.2019 

T schválení: VR36 SKYPE 2.7.2019 

(hl.č.2 – 6/0/0) 

UVR32-03: řešení celkové situace CDSS (ČTsport, TVCOM, AGE21, finanční kontrola a zmocněnec pro jednání s FÚ, 

předání) 

VR33: viz bod 1.5 

VR34: VR přenechává k řešení po VK2019. 

VR35: viz bod 1.4 

UVR32-05: Jednání s DR o požadavcích DR a probíhajících kontrolách. 

VR34: jednání se zatím neuskutečnilo dále viz bod 1.7.. VR přenechává k řešení po VK2019. 

VR35: zástupce DR se z jednání omluvil, bude řešeno po zpracování stanoviska k materiálům DR 

Z: Pr, sekretariát 

nT: 2019/08 

UVR32-06: Doplnění Zprávy o hospodaření 2018 a předání k projednání DR. 

VR33: doplnění komentáře 

VR34: VR přenechává k řešení po VK2019. 

VR35: Bude řešeno a sledováno po odevzdání DP jako součást úkolu UVK19-01 

UVR32-08,09: Aktualizace kapitol rozpočtu 2019 pro NRT a STM a příslušných realizačních projektů, revize rozhodnutí 

VR, … 

VR33: viz bod 2.4. 

VR34: VR nechává na období po VK2019 (30.5.2019) 

VR35: viz bod 4.5 

Z: VpS, VpP, VpE, Pr 

nT: 30.8.2019 

 

UVR32-10: Žádost o uvolnění M. Adamce pro WDSF MS U21 LA. 

VR34: VR ukládá projednat tuto žádost nejprve osobně v průběhu WDSF AGM 

VR35: delegáti na WDSF AGM projednali předběžně zkrácení lhůty blokace a sekretariát zaslal oficiální 

žádost sportovnímu řediteli WDSF 18.6.2019. Žádost dále sleduje sekretariát. Úkol splněn. 

UVR33-01: Dohoda s ČTsport o splácení nesplacených pohledávek a vysílání pořadů z tanečního sportu ve 2019/2 

VR34: VR nechává na období po VK2019. 

VR35: viz bod 1.4 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR35 
Volební období 05/2017-2021 Praha, 18. 6. 2019 

   
 

5/9 

Z: VpE 

nT: 30.8.2019 

UVR33-02: Vyřešit zaúčtovávání plateb CDSS z  ČSTS. 

VR34: VR nechává na období po VK2019. 

VR35: VpE dořešil v rámci dokončení finanční uzávěrky 2018.  

UVR33-03: Zajistit prodej počítače s příslušenstvím a mobilního telefonu p. F. Dávidkovi. 

VR34: Vová série soutěží  R nechává na období po VK2019. 

VR35: CDSS vystavila fa na zůstatkovou hodnotu, T.T.Trade navrhuje řešit zápočtem. VpE bude řešit 

současně s UVK2019-03.  

Z: VpE 

T: 30.8.2019 

UVR34-01: Návrh stanoviska ke zprávám a stanoviskům DR. 

VR35: Úkol se rozšiřuje o dokumenty zpracované DR pro VK2019. VR pověřuje Pr připravit návrh stanoviska 

v termínu 30.8.2019 

(hl.č.3 - 5/0/0/OM) 

Z: Pr 

T: 30.8.2019 

1. Činnost v uplynulém období 

 Prezident 

Pr informoval o: 

▪ neoficiálních jednáních s CDO, CSARR a CACH, které se týkaly našeho vstupu do ČUS.  

▪ WDSF AGM, WDSF PD AGM, DSE AGA - oficiální zpráva bude dodatečně připojena k zápisu (po obdržení 

oficiálních materiálů). 

1.1. xViceprezident pro ekonomiku 

VpE informoval se z první části jednání omluvil, protože byl vyzván k jednání s FÚ ve věci daňové kontroly CDSS. 

 Viceprezident pro sport 

VpS informoval o: 

▪ přípravě MČR Seniorů. Harmonogram bude zpracován po upřesnění soutěží WDSF na soutěžní akci a 

harmonogramu MČR formací a SD. KoS žádá o konzultování harmonogramu. 

▪ novinkách ze soutěžní oblasti přijatých na WDSF AGM (úpravy Dress Regulation, sólo tance pro revidovaný 

formát soutěží, nová série soutěží GamesReady, ..) 

▪ běžně řešených agendách 

UVR35-01: Harmonogram MČR Seniorů, SD a formací a jeho konzultování s KoS 

Z: VpS 

T: 30.6.2019 

 Viceprezident pro profesní záležitosti 

VpP informoval o běžných agendách. 

 CDSS 

Pr a VpE informoval o: 

▪ jednání s TVCOM – dosavadní smlouva s CDSS bude ukončena a nahrazena smlouvou s ČSTS, která bude řešit: 

- streamové vysílání z akcí garantovaných ČSTS (MČR, STL) 

- kalendář dalších akcí, které bude řešit TVCOM přímo s organizátory soutěží 

- spolupráce při vytváření a využití reklamního prostoru 

- projekt Trenérská škola ČSTS 

Smlouva bude vypracovaná do 31.7.2019 

▪ vyjasnění spolupráce s AGE21: bude ponecháno na organizátorech soutěží. 

▪ ukončení kontroly FÚ – VpE (z pověření Pr) dnešního dne jednal s FÚ s výsledkem, že CDSS se bude odvolávat 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR35 
Volební období 05/2017-2021 Praha, 18. 6. 2019 

   
 

6/9 

proti rozhodnutím FÚ a že kontroly DPH dále budou pokračovat 

▪ vyjasnění spolupráce s ČTsport – VpE navrhnul ČT splátkový kalendář na řešení úhrady nesplacených závazků, 

jeho projednání se uskuteční 1.7.2019. Jednání o vysílání pořadů budou zatím ponechána na organizátorech 

soutěží tak, jak tomu bylo v 1. polovině 2019. 

UVR35-02: Smluva s TVCOM 

Z: VpE 

T: 31.7.2019 

UVR35-03: Splátkový kalendář 

Z: VpE 

T: 1.7.2019 

 Komise sportovců 

Předseda KoS informoval o zasedání KoS plánovaném na 27.6.2019. Na tomto jednání se budou řešit: 

▪ Etický kodex 

▪ soutěže IO 

▪ poroty 

 Pověřenec GDPR 

Pověřenec GDPR s VR provedli zhodnocení postupů při nákládání a zpracování osobních údajů v ČSTS a konstatovali, že 

dosavadní praxe odpovídá aktuální legislativní situaci a není třeba přijímat další opatření.  

VR schválila protokol Zhodnocení postupů při nákládání a zpracování osobních údajů – viz příloha č.2. 

(hl.č.4 - 5/0/0/VpP) 

2. VK2019, Týnec nad Sázavou, 30.5.2019 

 Formální dokončení 

Bude zajištěno takto: 

- dokončení zápisu, zajištění podpisů, zpracování příloh – sekretariát (MD) 

- zveřejnění v rejstříku – sekretariát (KJ, po přidělení datové schránky) 

- zveřejnění na www.csts.cz – sekretariát (MD) 

 Závěry VK2019 

Závěry a vyplývající úkoly jsou uvedeny v bodu 0.1. 

 Výroční konference 2019/2 

Dle rozhodnutí VK2019 je poslední možný termín oznámení MVK2019 1.9.2019. VR o termínu konání a navazujícími a 

podmiňujícími termíny rozhodne na další VR. 

(hl.č.5 - 6/0/0) 

 Valné hromady divizí 

VR ponechává rozhodnutí o konání VH divizí na jednotlivých divizích.  

(hl.č.6 - 6/0/0) 

 Požadavky na úpravy legislativy 

Veškeré požadavky na úpravu legislativy jsou specifikovány v úkolech UVK04-10. 

Pro MVK připraví VR návrh rekonstrukce všech dokumentů v pravomoci VK. Právní zpracování objedná VpE u JUDr. 

Blažkové, která již zpracovávala část návrhů pro VK2019 a Disciplinární řád ČSTS. Představení těchto návrhů proběhne na 

Doškolovacím semináři 31.8.2019. 

(hl.č.7 - 6/0/0) 

UVR35-04: Celková rekonstrukce dokumentů v pravomoci VK  

Z: Pr – Stanovy, VŘ, JŘ, Statuty, OS 

 VpE – FŘ 

 VpS – SŘ 

 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR35 
Volební období 05/2017-2021 Praha, 18. 6. 2019 

   
 

7/9 

T: objednávka 5.7.2019 

 návrhy pro VR 15.8.2019 

 projednání VR 30.8.2019 

 připomínky do 10.9.2019 

 zapracování připomínek 20.9.2019 

 dále dle itineráře MVK 

3. Plán činnosti VR do VK2019/2 

VR se dohodla na tomto plánu činnosti do MVK: 

▪ VR36 - 02.07., SKYPE: 

- Výběrové řízení 

- Finanční uzávěrka 2018 

▪ VR37 – 30.08., DS: 

- itinerář MVK a VH, 

- Rozpočet 2019, 

- Rekonstrukce legislativy 

- Závěry WDSF AGM 

▪ VR38 - 24.09., Praha: 

- materiály pro MVK 

▪ VR39 – 30.10., MVK: 

- závěrečné jednání VR 

Termíny budou ještě přizpůsobeny itineráři MVK. 

(hl.č.8 - 6/0/0) 

4.  Hospodaření ČSTS 

 Účetní uzávěrka 2018 

Je zpracovávána firmou KODAP a dle sdělení VpE k dnešnímu dni jsou předány veškeré podklady a je možno hospodaření 

roku 2018  uzavřít. VpE předá účetní uzávěrku DR a upraví podle ní Zprávu o hospodaření za rok 2018.  

 Hospodaření 2019/1.Q 

Po dokončení uzávěrky roku 2018 bude možné nastavit počáteční stav účetnictví k 1.1.2019 a bude provedena průběžná 

zpráva o hospodaření za 1Q/2019. Průběžná zpráva o hospodaření za 2Q/2019 bude přiopravena pro jednání VR 30.8.2019. 

 Požadavky na úpravu rozpočtu 2019 

Bude řešeno na jednání VR 30.8.2019. 

 Činnost sekretariátu, GS a statutárních zástupců 

Vzhledem k omezenému prodloužení činnosti VR do konce 10.2019, nenavrhuje VpE měnit současná pravidla pro činnost 

a hrazení sekretariátu, GS a VR. 

5. Akce 2. pololetí 2019 

Vzhledem k tomu, že činnost VR byla prodloužena, VR se vrací k zajišťování akcí 2. pololetí: 

▪ Doškolovací seminář, Telč, hotel Panský Dvůr, Slavatovská 86, 31.8.2019 

(hl.č.9 - 6/0/0) 

- organizátor: ČSTSA - VR 

· odborná organizace: VpP 

· smluvní a finanční zajištění: VpE (sekretariát), nutno uzavřít smlouvu s organizátorem Czech Dance 

Camp o podílu nákladů na Fabia Selmi 

- náplň: 

· Fabio Selmi – STT 

· Tibor Stano – aktuální stav GDPR 

· VR – návrhy úprav organizace a legislativy ČSTS 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR35 
Volební období 05/2017-2021 Praha, 18. 6. 2019 

   
 

8/9 

· v jednání jsou ještě přednášky N. Knorre a N. Löbové 

· testy porotců (kdo zatím neabsolvoval) 

(hl.č.10 - 6/0/0) 

- setkání vedoucích klubů, 30.8.2019, 19:00 

· Petr Odstrčil – činnost KČ 

· VR – návrhy úprav organizace a legislativy ČSTS 

· Martin Dvořák – novinky v SŘ 

(hl.č.11 - 6/0/0) 

- VR37, 30.8.2019, 14:00 

 

▪ STL, Brno, 7/8.9.2019 

- ČSTS zajišťuje: 

· TVCOM 

· sčitatelský systém (v rozdělené variantě bude používat i pro instruktáž nových sčitatelských týmů pro 

EZS) 

- organizátor žádá zajištění ČTsport 

▪ Prague Open, Praha, 14/15.9.2019 

- organizátor nepožaduje ČTsport, pouze streamové vysílání (TVCOM) 

▪ STL JaM, TL, Praha, Vinohrady, 28.9.2019 

- ČSTS zajišťuje: 

· TVCOM 

· sčitatelský systém EZS – skating 

▪ Czech Dance Open, Ostrava, 5/6.10.2019 (WDSF WCh S1-LA, WO-LA, IO-.ST, O) 

- ČSTS zajišťuje: 

· TVCOM 

· sčitatelský systém EZS 

▪ Maestro, Praha, 19/20.10.2019 (DSE – CHEGP, WDSF O Y, S1) 

- ČSTS zajišťuje: 

· sčitatelský systém EZS 

▪ Hradec Králové Open, Hradec Králové, 26/27.10.2019 (DSE - CHEGP, WDSF O) 

- organizátor prověřuje možnost uspořádání dosud neobsazených titulárních soutěží WDSF (U21 10D) 

- ČSTS zajišťuje: 

· TVCOM – v případě potvrzení titulární soutěe WDSF, jinak organizátor 

· sčitatelský systém EZS 

▪ MTF, Ústí nad Labem, 2/3.11.2019 

- soutěže ČSTS: MČR – Sen-ST/LA/10T, formace, ShowDance/Labe Open, 

- soutěže WDSF: IO–ST/LA, YO-ST/LA 

- organizátor požaduje zajištění dalších soutěží WDSF: JunI,II–ST/LA 

▪ STL3, Ostrava, ?/?.12.2019 

- ČSTS zajišťuje: 

· TVCOM 

· sčitatelský systém (v rozdělené variantě bude používat i pro instruktáž nových sčitatelských týmů pro 

EZS) 

▪ Kongres 2020, zatím neurčeno, 4/5.1.20120 

U všech akcí je třeba prověřit: 

▪ zajištění grantů WDSF a DSE 

▪ smlouvy s organizátory a další smluvní zajištění 

▪ nároky na rozpočet ČSTS 2019 

▪ zajištění ČTsport (cestou organizátorů včetně samostatných požadavků organizátorů) 

▪ zajištění TVCOM (streamové vysílání) 

▪ zajištění sčitatelských systémů EZS 

UVR35-05: Prověření a zajištění akcí 2.pololetí 2019 

Z: VpE, VpS, VpP, sekretariát 



Český svaz tanečního sportu Zápis VR35 
Volební období 05/2017-2021 Praha, 18. 6. 2019 

   
 

9/9 

T: postupně do 30.8.2019 

6. Různé 

 Letní provoz sekretariátu 

VR schválila obvyklý letní provoz sekretariátu: 

▪ 1.7. - 14.7. 2019 – sekretariát uzavřen 

▪ 15.7. - 18.8. 2019 

- pondělí – pouze e-mailem nebo telefonicky 10.00 – 16.00 hod. 

- středa – úřední hodiny pro veřejnost 10.00 – 16.00 hod. (návštěvy v úředních hodinách pouze po předchozí 

domluvě) 

- čtvrtek – pouze e-mailem nebo telefonicky 10.00 – 16.00 hod. 

▪ Od 19.8.2019 – opět běžný provoz 

(hl.č.12 - 6/0/0) 

 Maturová, žádost o podporu páru Hlaváč – Maturová (VR34_Po09) 

VR schválila vyčlenění mimořádné odměny pro pár Marina Hlaváč – Maturová za 3. místo na 2019 WDSF World 

Championship Youth LA ve výši 50.000,- Kč z prostředků STM. 

(hl.č.13 - 5/0/0/KP) 

 Fisinger, stížnost na AD (VR35_Po02) 

Bude se řešit na jednání VR 30.8.2019. 

 Prokůpková, rejstřík sportů MŠMT 

Bude se řešit na jednání VR 30.8.2019. 

 Letní soustředění - propagace 

Pr informoval VR o připravovaném článku na podporu letních soustředění KČ na webu ČSTS. 

 

Nejmenovité úkoly jsou určeny pro sekretariát. 

Jednání bylo ukončeno 30.5.2019 ve 13:30. 

Zapsal: P. Odstrčil 

 

Příloha: 

1. Zpráva z 2019 WDSF AGM, WDSF PD AGM a DSE AGA, Budapest, 8/9. 6. 2019 

2. Zhodnocení postupů při nákládání a zpracování osobních údajů 

 

Rozdělovník: 

Členové VR s rozdělovníkem úkolů 

RR, DR, LK, KoS 

Předsedové divizí 

Redakce 

Sekretariát (archiv) 


